Отдел культуры,  спорта и молодежной политики

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств г. Полярные Зори»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 34 26.05.2023

О зачисление на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам и

по дополнительным общеразвивающим программам в области искусств

В соответствии с частью 3 статьи 75 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» и, пунктом 7 Правил приема на обучение, Устава МБУ ДО «ДШИ г.

Полярные Зори», на основании решений комиссий по отбору поступающих от 25 мая

2023 года  (протокол № 1, протокол № 2, протокол № 3, протокол № 4, протокол № 5,

протокол № 6, протокол № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023  в 1 класс на обучение по дополнительным

общеразвивающим программам в области искусств на 2023 – 2024 учебный год

следующих поступающих:

в 1 класс ДОП в области музыкального искусства по видам искусств,

срок обучения 4 года:

1.1. Косарева Александра Геннадьевича, 24.04.2008 г.р./гитара,/б.т.,

1.2. Костину Софью Андреевну, 18.08.2009 г.р./гитара,

1.3. Любовцову Ирину Николаевну,  12.04.2009 г.р./гитара,

1.4. Степанову Еву Сергеевну, 26.05.2009 г.р.  /гитара + фортепиано,

1.5. Смоловую  Алину Александровну, 17.12.2007 г.р./флейта,

1.6. Хепина Дмитрия Дмитриевича, 01.06.2012 г.р./вокал,/б.т.,

1.7. Шлыкова Виталия Александровича, 08.11.2005 г.р./гитара/б.т.

1класс ДОП в области анимационного искусства, срок  обучения 4 года:

1.8. Бирюкова Михаила Алексеевича, 04.07.2015 г.р.,

1.9. Воронину Владу Максимовну, 28.11.2012 г.р.,

1.10. Коновалова Семёна Максимовича, 07.12.2015 г.р.,

1.11. Чернявского Максима Александровича, 09.10.2015 г.р.,

ДОП «Вечерние классы, срок обучения 2-3 года

1.12. Германову Софью Валерьевну, 31.08.2007 г.р.,

1.13. Любовцову Ирину Николаевну, 12.04.2009 г.р.,

1.14. Никулову Дарью Романовну, 02.07.2007 г.р.,

1.15. Панову Викторию Алексеевну, 26.09.2007 г.р.,

2. Зачислить с 01.09.2023 года в подготовительный  класс на обучение по

дополнительной предпрофессиональной программе  на 2023– 2024 учебный год

следующих поступающих:

Подготовительный  класс ДПОП «ФОРТЕПИАНО», срок обучения 8 лет:

2.1. Белову Алису Евгеньевну, 30.11.2016 г.р.

2.2. Гаганова Ивана Ивановича, 02.03.2016 г.р.

2.3. Гарбарынину Викторию Ильиничну, 25.06.2016 г.р.,

2.4. Постолову Ольгу Алексеевну, 23.11.2016 г.р.,

2.5. Храмцову Софию Александровну,  21.03.2016 г.р.,

2.6. Шевченко Екатерину Георгиевну, 20.08.2016г.р.

Подготовительный класс  ДПОП «Живопись»,  срок обучения 8 лет:

2.7. Акинчиц Алису Андреевну, 07.03.2016 г.р.,

2.8. Ефимову Елизавету Максимовну, 27.03.2016 г.р.,

2.9. Заборщикову Ульяну Сергеевну, 12.09.2016 г.р,

2.10. Нетесову Анастасию Викторовну, 08.02.2016 г.р.,

2.11. Тришину Кристину Ивановну,13.06.2016 г.р.,

2.12.Шишкина Матвея Егоровича, 10.11.2017 г.р.,

3. Зачислить с 01.09.2023 года в 1 класс на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе, в области искусств на 2023– 2024 учебный год

следующих поступающих:

 1 класс ДПОП «Народные инструменты»,  срок обучения 8 лет:

3.1. Карасёву Викторию Марковну, 14.11.2015 г.р. /гитара,

3.2. Пищулина Дмитрия Алексеевича, 01.06.2015 г.р. /гитара,

3.3. Прокопьеву Веронику Павловну, 19.04.2015 г.р. /гитара

1 класс ДПОП «Народные инструменты»,  срок обучения 5 лет:

3.4. Воронину Владу Максимовну, 28.11.2012 г.р./гитара,

3.5. Григорьеву Ульяну Игоревну, 29.09.2010 г.р./гитара,

3.6. Иванченко Семёна Олеговича, 20.09.2012 г.р./гитара,

3.7. Постолова Дмитрия Алексеевича, 31.07.2013 г.р./гитара

1 класс ДПОП «Духовые и ударные инструменты»,  срок обучения 5 лет

3.8. Храмцова Александра Александровича, 25.11.2011г.р./саксофон

1 класс ДПОП «Живопись»,  срок обучения 8 лет:

3.9. Гуркина Константина Евгеньевича, 04.06.2015 г.р.,

3.10. Медведева Николая Вадимовича, 23.12.2015 г.р.,

3.11. Чистякову Кристину Сергеевну, 27.05.2015 г.р.,

3.12. Шлыгину Юлию Алексеевну, 14.04.2016 г.р.,

1 класс ДПОП «Живопись»,  срок обучения 5 лет:

3.13. Байрамкулиева Умара Шамильевича, 10.08.2013 г.р.,

3.14. Дурягину Ксению Ивановну, 22.08.2012 г.р.,

3.15. Костюченко Алису Михайловну, 27.04.2012 г.р.,

1 класс ДПОП «Хореографическое творчество», срок обучения 8 лет

3.16. Бересневу Марью Максимовну, 27.05.2016 г.р.,

3.17. Гурьянову Владу Сергеевну, 12.05.2016 г.р.,

3.18. Кузнецову Анну Алексеевну, 13.04.2016 г.р.,

3.19. Кусову Яну Александровну, 18.03.2016 г.р.,

3.20. Прокопьеву Веронику Павловну, 19.04.2015 г.р.,

3.21. Симонову Василису Александровну, 10.03.2016 г.р.,

3.22. Чайку Марию Алексеевну, 22.03.2016 г.р.,

3.23. Шевченко Екатерина Георгиевна, 20.08.2016 г.р.

4. Зачислить с 01.09.2023  года в 3 класс  на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе  художественной направленности на 2023 – 2024

учебный год следующих поступающих:

3 класс ДПОП «Живопись»,  срок обучения 8 лет:

4.1. Кравченко Екатерину Владимировну, 06.06.2013г.р.,

4.2. Ярмолюк Матвея Антоновича, 28.03.2014 г.р.

1 экз. - в дело, 1 экз. - ЦБ ОК

5. Зачислить с 01.09.2023  во  2 класс на обучение по дополнительным

общеразвивающим программам в области анимационного искусства на 2023 – 2024

учебный год следующих поступающих:

2класс ДОП в области анимационного искусства, срок  обучения 4 года:

5.1. Китчиева Мирослава Денисовича, 06.10.2013 г.р.

Директор ДШИ    В.В. Чунина